
 

Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 23:56

Link do produktu: https://hurtpro.eu/arco-zel-do-depilacji-le-fruttose-truskawka-100ml-p-12698.html

  
ARCO Zel do depilacji Le Fruttose
TRUSKAWKA 100ml

Cena 13,83 zł

Numer katalogowy 47922625

Kod producenta AO/0021

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
ARCO - Żel do depilacji „Le Fruttose” - TRUSKAWKA 100ml

Czy masz dosyć depilacji woskiem?
Nowa generacja preparatów cukrowych pochodzenia roślinnego (fruktoza i sacharoza) to seria żeli owocowy do depilacji „Le
fruttose”. Nie uczulają, nie powodują alergii, mogą być używane przez osoby uczulone na wosk pszczeli. Są delikatniejsze,
szybciej się rozgrzewają, łatwo i idealnie się nakładają, a do usunięcia ewentualnych pozostałości wystarczy jedynie woda.
Czym różni się żel "Le Fruttose" od wosków?
W porównaniu do wosku żel „Le Fruttose” jest gotowy do użycia w temperaturze około 36 C. W przeciwieństwie do
rozgrzanego wosku w żadnym wypadku nie może spowodować oparzeń. Można depilować nim skórę skłonną do pękania
naczynek lub przypadku skóry z delikatnie rozszerzającymi się naczynkami.
Nie masz podgrzewacza?
Nie musisz posiadać specjalnego podgrzewacza, gdyż możesz rozgrzać żel w pojemniku z gorącą wodą (trzeba uważać aby
woda nie dostała się do środka). Wystarczy 20 sekund, aby podgrzać żel w kuchence mikrofalowej. Najłatwiejszym sposobem
jest wystawienie Żelu w upalny dzień na działanie promieni słonecznych.
Zalety Żeli „Le Fruttose”:
· Redukuje ból do minimum.
· Zapobiega podrażnieniom.
· Efekt depilacji utrzymuje się nawet do 4 tygodni.
· Jednorazowo usuwa nawet najdelikatniejsze włoski.
· Po depilacji włosy stają się słabsze i wolniej odrastają.
· Najwyższa precyzja działania - oszczędzasz czas i pieniądze.
· Wydepilowana skóra na dłużej pozostaje aksamitnie gładka i miękka w dotyku.
· Bezpieczna depilacja każdej partii ciała (nogi, bikini, pachy, twarz, brwi, wąsik).
Sposób użycia:
Wkład z żelem należy włożyć do podgrzewacza i podłączyć go do prądu. Podczas rozgrzewania się żelu należy przygotować
skórę w miejscach, gdzie ma być przeprowadzona depilacja. Aby zabieg usuwania włosów był dokładniejszy, skórę należy
uprzednio oczyścić i odtłuścić (LOTION PRZED DEPILACJĄ), a następnie osuszyć. Korzystne jest wykonanie dzień wcześniej
peelingu. Niezalecane jest stosowanie balsamów ani kremów. Można natomiast zastosować talk lub zasypkę, które absorbują
wilgoć powstałą przy poceniu. Dotyczy to w szczególności miejsc pod pachami, gdzie umiejscowionych jest najwięcej
gruczołów potowych. Po około 10-15 minutach rozgrzewania żel jest gotowy do użycia. Aby upewnić się co do temperatury i
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konsystencji, należy sprawdzić go na pasku. Jeśli wosk jest odpowiedni, nakłada się równomiernie, nie ciągnie się, ani też nie
parzy, to można rozpocząć zabieg depilacji. Jeżeli wosk jest gęsty- należy go dogrzać. Żel nakładamy zgodnie z kierunkiem
wzrostu włosa. Natychmiast na warstwę żelu nakładamy pasek fizelinowy lub płócienny, dokładnie dociskamy, po czym
zrywamy zdecydowanym ruchem w przeciwnym kierunku. Pamiętajmy by odrywać pasek równolegle do depilowanego miejsca
- pod takim kątem, aby włosy były wyrywane a nie urywane. Ewentualne pozostałości po żelu usuwamy jedynie wodą.Na
koniec nakładamy łagodzące podrażnienia MLECZKO PO DEPILACJI lub opóźniający wzrost cebulki włosa KREM PO DEPILACJI,
który sprawi, iż włosy staną się delikatniejsze i cieńsze, a kolejne zabiegi depilacji mniej bolesne. W zależności od potrzeb
zabieg należy powtórzyć po upływie 3-4 tygodni.
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